



TFF

Türkiye Futbol Federasyonu

Turkish Football Federation

MERKEZ HAKEM KURULU
TALİMATLARI
2019-2020



Akreditasyon kartlarınızla sadece görevli olduğunuz müsabakalara girebilirsiniz. İzlemeye gittiğiniz müsabakalarda maç öncesi ve sonrası hakem ziyareti için hakem soyunma odasına gitmeyiniz.



Kulüp başkanları, teknik direktörler, futbolcular ve medya ile ilişkilerinizde dikkatli olunuz. Bu talimata aykırı bir durum tespit edildiğinde sizlere olan güvenimiz sarsılacaktır.



Stada girdikten sonra stadın her yerinde, soyunma odanız dahil stattan ıkana kadar cep telefonunuzu kapalı tutunuz ve cep telefonu ile konuşmayınız.



Görevli olduğunuz ya da diğer maçlara eş ve dostlarınızı davet etmeyiniz ve maça sokabilmek için girişimde bulunmayınız.



Eđer maınızla ilgili bir olay veya benzeri bir durum var ve MHK'nin desteęi gerekiyorsa MHK blge sorumlusunu arayabilirsiniz.



Soyunma odasındaki görüşmelerin gizliliğinin korunması için azami gayret gösteriniz. Eğer soyunma odasında konuşulan bir konu dışarı sızarsa, bundan soyunma odasında bulunanlar sorumlu olacaktır.



Gözlemci ile ma sonu toplantısında pozisyon tartiřmayınız. Gzlemci eęer varsa, net olmayan durumları netleřtirmek iin size bazı sorular sorabilecek; ancak pozisyon tartiřılmayacaktır.



Sosyal medya kullanımlarınızda çok çok dikkatli olmalısınız. Sosyal medyada herhangi bir hakemlik ya da siyasi bir konuyu paylaşmayınız. Aksi durumlarda sonuçlarından sorumlu olursunuz. İdeali sosyal medya kullanılmamasıdır.



Oyun Kuralları Kitabı'nı dikkatlice ve sık sık okuyunuz. Özellikle oyunun yeniden başlaması hususlarına dikkat ediniz.

Oyunu durdurmak kolaydır, nasıl başlayacağını biliyorsanız.



Maç öncesi, sırası ve sonrasında yaşananları tam ve eksiksiz rapor ediniz. Koridora giren, hakem soyunma odasının kapısına gelen; hatta kapıyı zorlayan, kapıya vuran ya da sizlere hakaret eden her kim olursa olsun mutlaka raporlayınız. Maç sonrası temsilciyle konuşunuz ve yaşananları raporunuza yazılacak şekilde netleştiriniz.



Kulüp ilgililerinin ma
öncesinde/sonrasında başarı
dilemek/tebrik etmek için bile
olsa soyunma odanıza girmesine
izin vermeyiniz.



Hiçbir durumda futbolcuların ve kenar yönetimlerinin müsabakadaki otoritenizi zedeleyecek ya da zaafa uğratacak davranışlarına izin vermeyiniz.



Tebliğat alındıktan sonra görevinizi
hiç kimse ile paylaşmayınız.



Eğer mazeretiniz varsa zamanında hakem işlerine bildiriniz.



İdmanlarınızı kesinlikle kaçırmayınız ve formunuzun devamlılığını sağlayınız.



SL ve 1.Lig dışındaki maçlarda iletişim seti kullanılmayacaktır.



Atama Prensipleri



Müsabakalarınıza gelen maç izleme görevlileri (scuating) ile maç sonrası herhangi bir şekilde iletişim kurmayınız.



Maç seyahatlerinizde bir kurumu temsil ettiğinizi hiçbir zaman unutmayınız. Kıyafet ve davranışlarınız kurumsal kimliğinizin bir göstergesi olacaktır.



MHK olarak, saygı çerçevesinde belirtilmiş her türlü görüş ve önerilerinize açık olduğumuzu bilmenizi isteriz. Sakatlıksız, sağlıklı, huzurlu ve tabi ki çok çok başarılı bir sezon dileriz.